

# JS Tømrerentreprise aps

Kastanie Alle 25, 1 th  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2018**

---

**Jonathan Schøn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JS Tømreentreprise aps  
Kastanie Alle 25, 1 th  
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 60643713

e-mailadresse: jonathanschoen@live.dk

CVR-nr: 37853062

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017, inklusiv ledelsesberetning for JS Tømrerentreprise ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 28/11/2018

## Direktion

Jonathan Austria Schøn  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i tømrervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr.7.906 og egenkapitalen udgør herefter kr. 89.850, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i DKK.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdien af regulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske forhold vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportens aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, drift af varebil og administrationsomkostninger.

### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter til pengeinstitut og leverandører.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger. Ved beregning af skatten er der anvendt en skatteprocent på 22%.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede levetider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 4 år

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "afskrivninger".

Aktiver med en kostpris under kr. 4.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "andre eksterne omkostninger".

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdi med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Udbytte**

Udbytte som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapital.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>471.149</b>	<b>121.015</b>
Personaleomkostninger .....	1	-432.856	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-27.668	-11.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.625</b>	<b>109.515</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-211	-88
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.414</b>	<b>109.427</b>
Skat af årets resultat .....		-2.508	-25.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.906</b>	<b>83.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		7.906	31.943
<b>I alt</b> .....		<b>7.906</b>	<b>83.643</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.635	34.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>35.635</b>	<b>34.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.635</b>	<b>34.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.775	35.775
Andre tilgodehavender .....		67.177	102.918
Periodeafgrænsningsposter .....		6.900	1.855
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.852</b>	<b>140.548</b>
Likvide beholdninger .....		90.180	45.213
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>235.032</b>	<b>185.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.667</b>	<b>220.261</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		39.850	31.943
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.850</b>	<b>133.643</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.508	25.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.508</b>	<b>25.784</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.000
Skyldig selskabsskat .....		25.784	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.525	48.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.309</b>	<b>60.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.817</b>	<b>86.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.667</b>	<b>220.261</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	432.308
Andre omkostninger til social sikring	548
	<u>432.856</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Tab ved salg af driftsamteriel	23.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.168
	<u>27.668</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	46.000
Tilgang	39.803
Afgang	-46.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>39.803</b></u>
Af- og nedskrivning primo	11.500
Årets afskrivning	-4.168
Tilbageførsel ved afgang	-11.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-4.168</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>35.635</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Tilgang 5. juli 2016 i forbindelse med selskabets stiftelse	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter selskabets stiftelse.